Bliższych szczegółów udziela **Gustaw Zabłocki, adwokat** przysięgły w Suwałkach.

2—3

1—6

BIURO KOMISOWE T. R. S.
P O L E C A
OTRĘBY PRZEDNIEGO GATUNKU.

3—3

MAJĄTEK!

Z powodu śmierci właściciela, ś. p. Ksawerego Florjanowicza, sprzedaje się przez ostateczną licytację 7 (20) listopada 1908 r. Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Suwałkach majątek ziemski Kieturkowo, włók 39, w powiecie wyłkowyskim, graniczący z miastem powiatowym Władysławów i pruską granicą (miasto Szyrwinty). Odległość od stacji kolei Wyłkowyszki 12 wiorst, od pogranicznej stacji Wierzbołowo 10 wiorst.